
 1

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 16   
         URAD ŽUPANA 
 
Številka: 03201-5/2015 
Datum:   8. 6. 2015 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica je sprejel Pravilnik o uporabi prostorov-dvoran in stojnic, ki so v 
lasti Občine Hoče-Slivnica marca 2015 (MUV, št. 6/2015). 
Spremeni se cenik o uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki je priloga pravilnika. V sedaj veljavnem 
ceniku je bila navedena postavka »Najemnina za politične stranke«. To postavko smo nadomestili z 
naslednjo »Poslovni prostori v lasti občine« in dodali ceno za najem prostora do 20m2 (5€/uro) in ceno 
za najem nad 20m2 (10€/uro). 
 
Ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. Upoštevajoč navedeno predlagamo občinskemu 
svetu, da potrdi Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi prostorov - dvoran in 
stojnic v lasti Občine Hoče-Slivnica po skrajšanem postopku. 
 
 
                                                                                                                                   MARKO SORŠAK 

                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 

 

Priloga:                                                                                                             
- Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti 

Občine Hoče-Slivnica 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 6. REDNI SEJI 
OBČINSKEGA SVETA, 23. 6. 2015 

 
NASLOV: 

 
Obravnava in potrditev Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o uporabi prostorov - dvoran in 
stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica - po 
skrajšanem postopku 
 

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna služba - Leon Budja, Metka Oberlajt 
  
GRADIVO PREDLAGA: ŽUPAN 
 
POROČEVALEC: 

 
Strokovna služba - Leon Budja 

  
OBRAVNAVAL: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 

Odbor za finance 
 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Pravilnik 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi 
prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-
Slivnica – po skrajšanem postopku.  
 



 2

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je Občinski svet 
Občine Hoče-Slivnica na svoji …... redni seji, dne …………., sprejel 
 
 
 

PRAVILNIK  
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 

o uporabi prostorov - dvoran in stojnic, ki so v lasti Občine Hoče-Slivnica 
 
 

                                                                1. člen 
 

Spremeni se Cenik za najem dvoran in stojnic v lasti Občine Hoče-Slivnica, ki je priloga 
pravilnika.  

 
2. člen 

 
Ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
 
Ta pravilnik velja naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 

 

 
Številka:                                       Župan Občine Hoče-Slivnica 
Datum:                                 Marko Soršak 
  
  
 
 
                                      
PRILOGA 

Cenik za najem dvoran, poslovnih prostorov in stojnic v lasti Občine Hoče-Slivnica 
Kulturni dom Hoče 
Kulturni center Hotinja 
vas 

Cena/uro (brez DDV) 

 Kulturna 
društva v občini 

Ostala društva v 
občini, ki niso 

izvajalci kulturnega 
programa 

Uporabniki izven 
občine 

STORITEV  
Uporaba dvorane 
(mize+stoli), odra in sanitarij 

1,00€ 12,00€ 30,00€ 

Uporaba ozvočenja 3,50€ 3,50€ 3,50€ 
Obvezna prisotnost delavca 6,80€ 6,80€ 6,80€ 
Čiščenje dvorane in 
materialni stroški 

7,40€ 7,40€ 7,40€ 

 
 
 
 



 3

 
Dom krajanov Rogoza 

Cena/uro (brez DDV) 

 Kulturna društva  
v občini 

Ostala društva v 
občini, ki niso 

izvajalci 
kulturnega 
programa 

Uporabniki izven 
občine 

STORITEV  
Uporaba dvorane 
(mize+stoli), odra in sanitarij 

1,00€ 6,80€ 17,00€ 

Uporaba ozvočenja 3,50€ 3,50€ 3,50€ 
Obvezna prisotnost delavca 6,80€ 6,80€ 6,80€ 
Čiščenje dvorane in 
materialni stroški 

7,40€ 7,40€ 7,40€ 

 
 
Poslovni prostori v lasti 
občine 

Cena/uro(brez DDV) 
 

 velikost do 20m2 velikost nad 20m2 
Uporaba prostora 5,00€ 10,00€ 
Obvezna prisotnost delavca / 6,80€ 
 
 
Stojnice Cena/dan 

(brez DDV) 
STORITEV  
Izposoja stojnice 15,00€ 

 


